
Zahraniční školní zájezd do Švédska  

Termín: 11. 5. - 17. 5. 2020 
 
Pokud Vám termín z objektivních důvodů nevyhovuje, můžete se do konce února odhlásit, jinak Vaši 

přihlášku považujeme za závaznou. 

Celková cena: 8.250 Kč 

Doplatek do celkové ceny (7.250 Kč) vybíráme (po částech nebo najednou) do konce dubna. 

Děti do 15 let potřebují cestovní pas, těm starším stačí občanský průkaz.  

Cestovní pojištění všem účastníkům zájezdu zařídíme. 

S sebou je potřeba si vzít povlečení, ručník, příbor, jídelní misku (ešus) a láhev na pití. 

Další informace k zájezdu průběžně zveřejňujeme na stránkách školy www.zsklasterec.cz/rodice 

 

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 

Zahraniční školní zájezd do Švédska  

Termín: 11. 5. - 17. 5. 2020 
 
Pokud Vám termín z objektivních důvodů nevyhovuje, můžete se do konce února odhlásit, jinak Vaši 

přihlášku považujeme za závaznou. 

Celková cena: 8.250 Kč 

Doplatek do celkové ceny (7.250 Kč) vybíráme (po částech nebo najednou) do konce dubna. 

Děti do 15 let potřebují cestovní pas, těm starším stačí občanský průkaz.  

Cestovní pojištění všem účastníkům zájezdu zařídíme. 

S sebou je potřeba si vzít povlečení, ručník, příbor, jídelní misku (ešus) a láhev na pití. 

Další informace k zájezdu průběžně zveřejňujeme na stránkách školy www.zsklasterec.cz/rodice 

 

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 

Zahraniční školní zájezd do Švédska  

Termín: 11. 5. - 17. 5. 2020 
 
Pokud Vám termín z objektivních důvodů nevyhovuje, můžete se do konce února odhlásit, jinak Vaši 

přihlášku považujeme za závaznou. 

Celková cena: 8.250 Kč 

Doplatek do celkové ceny (7.250 Kč) vybíráme (po částech nebo najednou) do konce dubna. 

Děti do 15 let potřebují cestovní pas, těm starším stačí občanský průkaz.  

Cestovní pojištění všem účastníkům zájezdu zařídíme. 

S sebou je potřeba si vzít povlečení, ručník, příbor, jídelní misku (ešus) a láhev na pití. 

Další informace k zájezdu průběžně zveřejňujeme na stránkách školy www.zsklasterec.cz/rodice 

http://www.zsklasterec.cz/rodice
http://www.zsklasterec.cz/rodice
http://www.zsklasterec.cz/rodice

